河  南 省

民用爆破器材行业协会文件

豫民爆协 匚⒛14〕 02号

关于举办全省民爆行业安全土产

资格再培训的通知

各有关单位 :

根据 《安全生产法》、《民用爆炸物品安全管理条例》、《民用爆

炸物品生产经营单位安全生产培训规定》的要求,定于 2014年 10

月 28日 在开封举办全省民爆生产、销售企业负责人和安全管理人

员从业资格持证再培训班,现将有关事宜通知如下:

-、 培训人员

经培训合格,并取得工业和信
`息化部颁发的民爆行业安全资格

证书一年以上的民爆生产、销售企业负责人和安全管理人员。

二、培训内容和学时

培训内容、教材:民爆安全法律法规、民爆安全管理基础、民爆

-1-

安全技术等。培训教材使用由工信部安全生产司组织审定的新教

材。

培训学时:16个学时。

三、培训时间和地点

时 间 :⒛ 14年 10月 28日 至 29日 ,10月 27日 报 至刂。

地点:河南开封黄河迎宾馆。开封县世纪大道清水湾 1号 (乘

坐火车、汽车到达开封出站后,再乘坐 29路公交车到终点站下车

后向东 1公里即到 )。

四、费用

持证再培训费用 900元 /人。培训期间食宿费用自理。

五、其他有关事项

(一 )参加培训的人员需携带工信部安全生产司颁发的安全资

格证书 (若证书遗失或损毁等需补办,应提交原证书复印件和加盖

本单位公章证明 )。

(二 )各企业要妥善安排好培训期间的安全生产工作。

六、报名方式及联系方式

(一 )报名方式:通过 《民爆行业安全培训信息管理系统》

(-。 mbpx⒛ 13。 cn)报名参加本次培训,请各单位于 2014年 10

月 15日 前通过 《民爆行业安全培训信
`急管理系统》完成报名工作。

《民爆行业安全培训信
`憝管理系统》技术服务热线:4006969000,

中国爆破器材行业协会 010— 58830935。

-2-

(二 )联系方式:

协 会 联 系 人 :史 永 平 18637187117

宾馆 联 系人 :王 三军 13937866136

0371-65506255

0378-6677888

-3-

河南省民用爆破器材行业协会    ⒛14年 9月 30日 印发

-4-